
  

ZARZĄDZENIE NR 21/2020 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1571 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r.  poz. 869, 1622, 1649, 1622 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia.  

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1. Dochody –  16 040 573,07 zł. 

1) bieżące –         15 690 573,07 zł 

2) majątkowe –        350 000,00 zł. 

2. Wydatki –   17 396 877,07 zł. 

1) bieżące –         14 971 877,07 zł 

2) majątkowe –     2 425 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Mirosław Lech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lipca 2020 r.

Poz. 3253



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2020 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 

 w złotych   

 Rodzaj zadania:  Własne   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 80 000,00 0,00 99 878,89 179 878,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 99 878,89 99 878,89 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 99 878,89 104 878,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 99 878,89 99 878,89 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 99 878,89 99 878,89 

801   Oświata i wychowanie 4 100,00 0,00 84 640,00 88 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  3 000,00 0,00 67 425,00 70 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 67 425,00 67 425,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 17 215,00 17 215,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3253



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 17 215,00 17 215,00 

bieżące razem: 10 941 793,00 0,00 184 518,89 11 126 311,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 060 000,00 0,00 99 878,89 1 159 878,89 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 149,00 0,00 9 550,00 16 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 458,00 0,00 9 550,00 16 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 458,00 0,00 9 550,00 16 008,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 18 845,00 18 845,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 18 845,00 18 845,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3253



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 18 845,00 18 845,00 

bieżące razem: 4 535 866,18 0,00 28 395,00 4 564 261,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 15 827 659,18 0,00 212 913,89 16 040 573,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 060 000,00 0,00 99 878,89 1 159 878,89 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3253



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2020 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1 922 134,89  1 922 134,89  1 858 134,89  1 396 050,00  462 084,89  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 99 878,89  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 022 013,78  2 022 013,78  1 858 134,89  1 396 050,00  462 084,89  0,00  64 000,00  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 635 440,69  1 635 440,69  1 631 440,69  1 281 697,00  349 743,69  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 99 878,89  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 735 319,58  1 735 319,58  1 631 440,69  1 281 697,00  349 743,69  0,00  4 000,00  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 99 878,89  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 99 878,89  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3253



801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 4 890 831,31  4 890 831,31  4 723 551,31  3 631 582,52  1 091 968,79  0,00  167 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (131 038,28) (131 038,28) (127 738,28) (127 738,28) 0,00  0,00  (3 300,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 215 678,28  215 678,28  215 678,28  85 678,28  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 975 471,31  4 975 471,31  4 811 491,31  3 589 522,52  1 221 968,79  0,00  163 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 530 173,94  3 530 173,94  3 398 643,94  2 889 767,80  508 876,14  0,00  131 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (130 000,00) (130 000,00) (126 700,00) (126 700,00) 0,00  0,00  (3 300,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130 000,00  130 000,00  130 000,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 530 173,94  3 530 173,94  3 401 943,94  2 763 067,80  638 876,14  0,00  128 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 131 530,00  131 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  131 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (3 300,00) (3 300,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (3 300,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 128 230,00  128 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  128 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 232 625,79  2 232 625,79  2 232 625,79  2 232 625,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (52 000,00) (52 000,00) (52 000,00) (52 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 180 625,79  2 180 625,79  2 180 625,79  2 180 625,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 166 749,00  166 749,00  166 749,00  166 749,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (15 473,59) (15 473,59) (15 473,59) (15 473,59) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 151 275,41  151 275,41  151 275,41  151 275,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 431 575,01  431 575,01  431 575,01  431 575,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (55 000,00) (55 000,00) (55 000,00) (55 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 376 575,01  376 575,01  376 575,01  376 575,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 40 818,00  40 818,00  40 818,00  40 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (4 226,41) (4 226,41) (4 226,41) (4 226,41) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 36 591,59  36 591,59  36 591,59  36 591,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130 000,00  130 000,00  130 000,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 160 000,00  160 000,00  160 000,00  0,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 702 820,00  702 820,00  676 630,00  545 130,00  131 500,00  0,00  26 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 67 425,00  67 425,00  67 425,00  67 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 770 245,00  770 245,00  744 055,00  612 555,00  131 500,00  0,00  26 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 399 770,00  399 770,00  399 770,00  399 770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 67 425,00  67 425,00  67 425,00  67 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 467 195,00  467 195,00  467 195,00  467 195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3253



 80106  

Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 132 910,00  132 910,00  128 550,00  113 560,00  14 990,00  0,00  4 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17 215,00  17 215,00  17 215,00  17 215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 150 125,00  150 125,00  145 765,00  130 775,00  14 990,00  0,00  4 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 87 060,00  87 060,00  87 060,00  87 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17 215,00  17 215,00  17 215,00  17 215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 104 275,00  104 275,00  104 275,00  104 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 103 838,13  103 838,13  98 638,13  83 124,72  15 513,41  0,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 038,28) (1 038,28) (1 038,28) (1 038,28) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 038,28  1 038,28  1 038,28  1 038,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 103 838,13  103 838,13  98 638,13  83 124,72  15 513,41  0,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 9 669,11  9 669,11  9 669,11  9 669,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 038,28) (1 038,28) (1 038,28) (1 038,28) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 630,83  8 630,83  8 630,83  8 630,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12 955,72  12 955,72  12 955,72  12 955,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 038,28  1 038,28  1 038,28  1 038,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 994,00  13 994,00  13 994,00  13 994,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 638 097,00  10 213 097,00  8 334 013,20  5 742 934,52  2 591 078,68  571 230,80  797 503,00  210 350,00  0,00  300 000,00  2 425 000,00  2 425 000,00  2 120 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (131 038,28) (131 038,28) (127 738,28) (127 738,28) 0,00  0,00  (3 300,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 315 557,17  315 557,17  215 678,28  85 678,28  130 000,00  0,00  0,00  99 878,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 822 615,89  10 397 615,89  8 421 953,20  5 700 874,52  2 721 078,68  571 230,80  794 203,00  310 228,89  0,00  300 000,00  2 425 000,00  2 425 000,00  2 120 000,00  0,00  0,00  

                    
 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 7 149,00  7 149,00  7 149,00  5 210,00  1 939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 550,00  9 550,00  200,00  200,00  0,00  0,00  9 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 699,00  16 699,00  7 349,00  5 410,00  1 939,00  0,00  9 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75107  

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 6 458,00  6 458,00  6 458,00  5 210,00  1 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 550,00  9 550,00  200,00  200,00  0,00  0,00  9 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 008,00  16 008,00  6 658,00  5 410,00  1 248,00  0,00  9 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 350,00  9 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 350,00  9 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3253



  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4 350,00  4 350,00  4 350,00  4 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 550,00  4 550,00  4 550,00  4 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 845,00  18 845,00  18 845,00  0,00  18 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 845,00  18 845,00  18 845,00  0,00  18 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 845,00  18 845,00  18 845,00  0,00  18 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 845,00  18 845,00  18 845,00  0,00  18 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 658,42  18 658,42  18 658,42  0,00  18 658,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 658,42  18 658,42  18 658,42  0,00  18 658,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 186,58  186,58  186,58  0,00  186,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 186,58  186,58  186,58  0,00  186,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 535 866,18  4 535 866,18  612 866,18  78 410,00  534 456,18  0,00  3 923 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 28 395,00  28 395,00  19 045,00  200,00  18 845,00  0,00  9 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 564 261,18  4 564 261,18  631 911,18  78 610,00  553 301,18  0,00  3 932 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3253



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2020 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów w związku 

z pozyskaniem przez gminę kwoty 99 878,89 zł tytułem sfinansowania projektu „Zdalna szkoła” polegającego 

na zakupie sprzętu komputerowego przeznaczonego dla uczniów i nauczycieli, do nauki zdalnej, w związku 

z trwająca pandemią koronawirusa.    

- w dziale 751 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” – dokonuje się zmiany planu dochodów w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu 

dotacji celowej przeznaczonej na organizację i przeprowadzenie wyborów na urząd Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r w kwocie 9 550,00 zł; 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów w związku z: 

- otrzymaniem informacji o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego w kwocie 84 640,00 zł; 

- otrzymaniem informacji o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne w kwocie 18 845,00 zł; 

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku 

z pozyskaniem przez gminę kwoty 99 878,89 zł tytułem sfinansowania projektu „Zdalna szkoła” polegającego 

na zakupie sprzętu komputerowego przeznaczonego dla uczniów i nauczycieli, do nauki zdalnej, w związku 

z trwająca pandemią koronawirusa.    

- w dziale 751 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” – dokonuje się zmiany planu wydatków w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu 

dotacji celowej przeznaczonej na organizację i przeprowadzenie wyborów na urząd Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r w kwocie 9 550,00 zł; 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku z: 

- otrzymaniem informacji o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego w kwocie 84 640,00 zł; 

- otrzymaniem informacji o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne w kwocie 18 845,00 zł; 

- w dziale tym dokonuje się także zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie limitu wydatków pomiędzy 

poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 103 485,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3253


		2020-07-13T13:15:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




